

پیامبر گرانی اسلام (ص):

از دنیا بپرهیزید ، قسم به آن کسی که جان من در کف اوست
که دنیا ازهاروت و ماروت ساحرتر است
کنز العمال ، ج ۳ ، ص ۱۸۲ ، ج ۶۰۶۳

صفحه
۷
شماره
۳۰۲۰
سال
بیست و ششم

ورزشی

اعزام کاروان تجهیز ۱۹ خانه ورزش روستایی فارس در طرح یاریگران زندگی در ورزش

خانه ورزش روستایی استان فارس در طرح یاریگران زندگی در ورزش با ارسال تجهیزات تکمیل شد. به گزارش روابط عمومی پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به مناسبت دهه مبارک فجر انقلاب اسلام کاروان تجهیز خانه‌های ورزش روستایی به سمت ۱۹ روستای استان فارس اعزام شد. در این مراسم عباس حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان گفت: این اقدام در راستای عدالت اجتماعی و توجه به ورزش روستائیان و عشایر استان است. وی به توسعه ورزش در روستاها و به توجیه بیشتر به استعدادها و برتر کشور در مناطق روستایی و عشایر تأکید کرد. حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان فارس افزود: در راستای اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و فرمایشات مقام معظم رهبری که هر مقدار برای روستائیان و این قشر کار شود کم است. اقدامات خوبی در این زمینه شده است که با برنامه‌ریزی هیئت ورزش روستایی و بازی‌های بومی و محلی یک انقلاب در بحث محرومیت‌زدایی و بحث توسعه زیرساخت‌های ورزش روستایی در استان فارس انجام شده است. وی افزود: تاکنون بیش از ۱۶۵ خانه ورزش روستایی در سطح استان تجهیز شده‌اند که کار بزرگی در سطح کشور اجرائی شده است.

سقوط و نابودی نفت مسجدسلیمان در گرو تصمیمات مدیریتی



در حالی که نفت مسجدسلیمان یکی از تیم‌های موفق فصل گذشته فوتبال کشور بود، با دیر گرفتن مجوز ورود به مسابقات این فصل، عدم تمرینات آماده‌سازی مناسب و نگرفتن بازیکنان دلخواه، بیم سقوط به لیگ دسته اول فوتبال کشور را میان هواداران، کارشناسان فوتبال و اهالی فوتبال استان به وجود آورده بود ولی با تجربیات کادر مدیریت قبلی و تلاشی همگانی، نتایج نسبتاً قابل قبولی گرفت و داشت لحظه به لحظه اوج می‌گرفت و نشان از بزرگی مجدد در آسمان فوتبال ایران می‌داد. اما تغییرات ناگهانی و لجبازانه در کادر مدیریتی این تیم اعم از مدیرعامل شرکت نفت مسجدسلیمان گرفته، تا هیات مدیره و مدیرعامل باشگاه، یکباره این تیم را جوری زمین‌گیر کرد که اکنون نای برخاستن از جایش را نیز ندارد. تغییراتی که فارغ از توانمندی یا ناتوانی مدیران جدید، ناشی از تعصبات طایفه‌ای و غرض‌ورزی‌های انتخاباتی به نظر می‌رسید و اینکه عده‌ای دایه دلسوتر از مادر شده و با نداشتن هیچ گونه تخصصی در ورزش، با اهرم و چاشنی زور و لایبگری، اکنون سبب فلاکت تیم نفت مسجدسلیمان شده‌اند. اشخاصی که باید ابتدا به درگاه خدا و سپس به مردم خوزستان و مسجدسلیمان پاسخگو باشند. پس از سوء مدیریت و عدم توانایی در نگه داشتن سید مجتبی حسینی سرمربی تیم، در حرکتی رونالدینیوی در حالی که نگاه‌ها به سمت فراز کمالوند، ساکت الهامی، محمد نصرتی، داریوش یزدی و بهروز مکنونی بود، این بار به حمید درخشانی به توافق رسیدند که طی یک دهه اخیر، تنها ۶ سال قبل در چند هفته ابتدایی لیگ برتر سرمربی قدرتمندترین تیم تاریخ پرسپولیس بود که این تیم را به قعر جدول فرستاد و برانکو از همان تیم ته جدولی، نه تنها نایب قهرمان کشور ساخت، بلکه ۳ سال پیاپی هم آن را قهرمان لیگ برتر و یک سال هم نایب قهرمان آسیا نمود. درخشانی که در خوشبینانه ترین حالت می‌تواند یک کارشناس فوتبال بوده و در هیچ کدام از لیگ‌های برتری تا لیگ ۳، تیمی به وی داده نمی‌شود. آن هم در شرایطی که حداقل ۵ مربی واجدالشرایط و کارنامه دار در استان خوزستان داریم که به مراتب

نواک جوکوویچ به زودی از رکورد بلندمدت راجر فدرر عبور خواهد کرد



نواک جوکوویچ به طور قطع رکورد راجر فدرر را می‌شکند. نواک جوکوویچ به زودی از رکورد ۳۱۰ هفته حضور راجر فدرر در صدر رنکنگ ATP عبور خواهد کرد. به گزارش طرفداری و به نقل از ATP، با توجه به شکست مجدد رافائل نادال در مرحله یک چهارم نهایی استرالیا اوپن، مرد شماره ۲ تنیس جهان هیچ امتیازی از این رنکنگ ATP در رنکنگ ATP عبور خواهد کرد. راجر فدرر در صدر رنکنگ ATP، چیزی بود که سال‌ها از آن به عنوان امتیاز و در صورت رسیدن به فینال نزدیک ۹۰۰ امتیاز کسب می‌کرد و قهرمانی نیز با کسب حدود ۱۶۰۰ امتیاز، بهترین شرایط برای او بود. نادال اما مثل سال قبل در مرحله یک چهارم نهایی حذف شد تا بهترین نتیجه‌اش که در فرمت فعلی

تشکیل نشست تبلیغاتی در حمایت از کاندیدایی خاص در باشگاه پیکان!

به گزارش ایسنا، نشست که به نظر مدیران عامل باشگاه‌های فوتبال ایران معرفی شود. همچنین حمایت برخی از افراد رد صلاحیت شده می‌شود، برای حمایت از کاندیدایی خاص و همچنین برخی از کاندیداهای مورد حمایت آن باشگاه برگزار می‌شود. خودرو به عنوان یک نهاد دولتی، شنبه شده در پایان این نشست نیز قرار است اسامی نامزدهای مورد نظر به عنوان افراد منتخب مورد



واحد

حمله اسیدی به دو پسر تهرانی

دومین جلسه رسیدگی به پرونده مردی که متهم است به خاطر کینه دو نفر را با اسید سوزانده، در حالی برگزار شد که متهم کماکان موضوع اسیدپاشی را انکار می‌کند. به گزارش رکتا، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۵ با گزارش اسیدپاشی روی دو نفر آغاز شد. مصدومان این پرونده به نارهای بیژن و فرهاد به بیمارستان منتقل شدند. مأموران در تحقیقات اولیه متوجه شدند که فرهاد پیش از اسیدپاشی با چاقو مجروح شده است. در ادامه فرهاد به بخش مراقبت‌های ویژه منتقل شد و پس از چندین عمل جراحی و بستری ۵۰ روزه در نهایت بهبودی نسبی‌اش را به دست آورد و از بیمارستان ترخیص شد. وی که از ناحیه سر و صورت آسیب‌دیده و یکی از چشمانش را هم از دست داده، به مأموران گفت: من و دوستم بیژن در پارک نشسته بودیم که متوجه درگیری چند نفر شدیم و هنگامی که برای میانجیگری جلو رفتم، یکی از طرفین دعوا ظرف حاوی اسید را روی ما پاشید. پس از آن بیژن نیز حرف‌های دوستش را تأیید کرد و به این ترتیب متهم به اسیدپاشی به نام حمید ۴۲ ساله که سابقه‌دار هم بود، بازداشت شد. او در ابتدا سعی کرد خود را بی‌گناه نشان دهد اما در نهایت مجبور به اعتراف شد و پرونده او با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه هفتم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. جلسه اول رسیدگی هر دو قربانی شکایتان را مطرح کردند. فرهاد با تکرار اظهاراتش از قضات خواست متهم علاوه بر قصاص چشمش، دیه او را هم بپردازد. وی در تشریح جزئیات گفت: من و حمید از مدت‌ها قبل با هم درگیری داشتیم. او به خاطر کینه‌ای که از من داشتم، رویم اسید پاشید. او مرا به محلی کشاند تا تسویه‌حساب کند و همان موقع بود که به سمت

توقیف بنز ۵۵ میلیاردی در آزادراه تهران-کرج



مراحل قانونی به اداره تعزیرات حکومتی استان ارسال شد.

رئیس پلیس اقتصادی البرز از توقیف یک دستگاه خودروی بنز اس ۵۵۰ قاچاق در آزادراه تهران-کرج به ارزش ۵۵ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش مشرق، سرهنگ مهدی افشاری، رئیس پلیس اقتصادی البرز گفت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس اقتصادی در حین گشت زنی در آزادراه تهران-کرج به یک دستگاه خودرو سواری بنز اس ۵۵۰ مشکوک شده و دستور توقف آن را صادر کردند.

حمله وحشیانه شغال به یک کودک ۱۰ ماهه همدانی مادر بزرگ ناجی او شد



حمله شغال به کودک ۱۰ ماهه در شهرستان درگزین رخ داد. به گزارش رکتا، رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان‌های رزن و درگزین، شغال گرسنه به دختر ۱۰ ماهه در روستای «حکان» از توابع بخش مرکزی شهرستان درگزین حمله کرد رضا گوهری گفت: شغال گرسنه با بهره‌گیری از یک فرصت و سهل‌انگاری خانواده وارد پارکینگ یک خانه روستایی واقع در انتهای روستای حکان و در مجاورت باغ‌ها شده بود. وی اضافه کرد: مادر بزرگ کنار نوه خود کنار درب پارکینگ نشسته و متوجه ورود شغال به داخل پارکینگ نشده بود که در این فرصت شغال کودک ۱۰ ماهه را به سمت دیگری می‌کشید. رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان‌های رزن و درگزین افزود: مادر بزرگ پس از متوجه شدن این موضوع با کشیدن نوه خود سعی در رها کردن او از چنگال شغال را داشت و پس از ناکامی در این باره بچه را رها کرده و با دو دست فک شغال را می‌گیرد تا از این طریق بتواند نواش را نجات دهد. گوهری ادامه داد: تلاش مادر بزرگ و هیاهو و کمک خواستن او

کامیون حامل بولدوزر ۵۰ میلیاردی توقیف شد



مراحل قانونی به اداره تعزیرات حکومتی استان ارسال شد.

کشف ۵۸ کیلو تریاک در پاسارگاد



فرمانده انتظامی پاسارگاد از کشف ۵۸ کیلو تریاک در بازرسی از یک دستگاه وانت نیشان در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ مصطفی توکلی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه مواد مخدر پاسارگاد هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه وانت نیشان مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان داشت: مأموران در بازرسی از این خودرو، ۵۸ کیلو تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در قسمت‌های مختلف جاسازی شده بود کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: در راستای برقراری نظم و امنیت، برخورد با قاچاقچیان در طول شبانه روز در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

قتل عام خانوادگی به دست پسر ۱۷ ساله



موفق شد که هنگام تیراندازی فرار کند و به پلیس اطلاع دهد.

قتل عام خانوادگی به دست پسر ۱۷ ساله آمریکایی رسانه‌ای شد. به گزارش گروه ترجمه رکتا، پسر ۱۷ ساله طی اقدامی هولناک اعضای خانواده‌اش را به طور بی‌رحمانه‌ای به قتل رساند و متواری شد که با هوشیاری پلیس شناسایی و در داد قانون گرفتار شد. گزارش پلیس حاکی از آن است که متهم پدر، مادر ناتنی به همراه سه خواهر